
MUNICIPALIDAD OE

REQUÍNOA
ü

DECRETO ALCALDICIO NO

DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO

REQUINOA,

I 2 StP 202I
Eslo Alcoldío decreió hoy lo siguienle:

VISTOS
Los tocuilodes que me confiere lo Ley N" I 8.ó95 de '1988.

Orgónico Constilucionol de Municipolidodes, Iexto Refundido coordinodo y
sistemotizodo, fúodo por el D.F.L. N" I del Minislerio del lnferior, de 200ó.

Lo Ley N' 19.88ó Boses sobre conlrof os odministrotivos de
suminislros, preloción de servicios y su Reolomento según Decreto N'250.

El Decreto Alcoldicio N' 213ó de fecho 13.08.2018, que opruebo
Monuol de Procedimiento de Licitociones, Controtociones y Adquisiciones.

Lo dispueslo en lo Ley N" I 9.880, sobre procedimientos
odminiskolivos

Decrelo Alcoldicio ll" 3070 de fecho 1112-2022, que opruebo
presupueslo municipol 2023

CONSIDERANDO:
El Decrelo Alcolclicio N" 2212 de fecho 30.08.2023, que outorizo

trofo direcio, o trovés de lo plotoformo rry"vwv.r-nercodooublico.cl, de ocuerdo o lo Ley
de Compros, Art. i0" Nro. 7, leko L, poro lo controloción de servicios de grúos
Municipolidod de Requinoo.

El Memo Nol ól de fecho 0ó.09.2023, que solicito Dejor sin Efecto
Decrelo N" 2212 cle fecho 30-08.2023. por er¡or invoh.rntorio y omisión de clelolle en el
volor del servicio señolodo poro esto conlrotoción.

DECRETO :

DÉJASE sin efeclo Decreto Alcoldicio N" 2212 de fecho 30.08.2023.
por eror involunlorio y omisión de delolle en el volor del servicio señolodo poro esto
controloción.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

c

LEY PINO
RETARIA MUNICIPAT

w A NTECiNOS
CATDE

,})b,,,"wvM/tGt/Jos/ca0/
DISfTIEUCION
Secrelqrío Municipol (2)

Mercodo Publico (l)
Dirección Seguddod Público (l)

21Qr- r

'lPA
r07
¿§


